PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            (((                                                          ((((((((((((((
Số: 585  /UBND-TH                           Quy Nhơn, ngày 28  tháng   02   năm  2008
	V/v xây dựng kế hoạch thực hiện Nghị quyết Hội nghị TW6 (khoá X) về “Tiếp tục hoàn thiện cơ chế thị trường định hướng XHCN trong giai đoạn hiện nay”

                                                          Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện Công văn số 535-CV/TU ngày 21/02/2008 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ v/v xây dựng các kế hoạch thực hiện Nghị quyết Hội nghị TW 6, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên quan xây dựng Kế hoạch thực hiện Nghị quyết Hội nghị TW6 (khoá X) về “Tiếp tục hoàn thiện cơ chế thị trường định hướng XHCN trong giai đoạn hiện nay” (không xây dựng Chương trình hành động) báo cáo UBND tỉnh trước ngày 20/3/2008 để  thông qua Ban cán sự Đảng UBND tỉnh báo cáo Ban Thường vụ Tỉnh uỷ vào cuối tháng 3/2008.

Sở Kế hoạch và Đầu tư và các cơ quan có liên quan triển khai thực hiện./.

                                                KT. CHỦ TỊCH

                                                   PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VPTU;

- Sở TC;
- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, K2 (VL).
                                                                                                                                          Lê Hữu Lộc